中国邮政集团有限公司日喀则市分公司“1.07”灾后3个C级网点维修加固项目
公开竞争性磋商公告

项目概况
中国邮政集团有限公司日喀则市分公司“1.07”灾后3个C级网点维修加固项目的潜在供应

商应在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）获取采购文件，并于2025年8
月4日10：00（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况
项目名称：中国邮政集团有限公司日喀则市分公司“1.07”灾后3个C级网点维修加固项目
项目编号：XZYZCG-202508
采购方式：公开竞争性磋商
最高限价（含税）：648417.93元（大写：陆拾肆万捌仟肆佰壹拾柒元玖角叁分）
采购内容：该项目将对日喀则市受地震影响的3个C级网点房屋实施维修加固，重点开展门

窗、楼地面装饰、墙、柱面装饰与隔断、幕墙等工程，具体内容及要求等详见磋商文件。
二、申请人的资格要求：
1.该项目要求供应商具备房屋建筑工程施工总承包叁级（含）以上或装修资质并具备

有效的安全生产许可证，具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（如企业是“三
证合一”的新营业执照，则提供“三证合一”的营业执照即可）；区外企业需具备有效的在藏
备案证明。

2.项目经理资格：房屋建筑工程相关专业贰级（含以上级）注册建造师执业资格，具备有效